ОБЪЯВЛЕНИЕ
17 июля 2015 года нач. в 14.00 час. в конференц-зале Института состоится общее собрание коллектива работников ГИН СО РАН

Повестка дня:

1.  Выборы директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки Геологический институт Сибирского отделения Российской академии наук

Кандидаты на должность директора (Распоряжение Федерального агентства научных организаций от 24 июня 2015 г. № 219):

1.  Минина Ольга Романовна
2.  Плюснин Алексей Максимович
3.  Цыганков Андрей Александрович

Информация по выборам размещена на сайте Института. Предварительные вопросы к кандидатам можно направлять Ученому секретарю или в Кадровую службу.
Явка всех работников (кроме совместителей) обязательна. Приглашаются все желающие.